rr.l* $iessáo de:
IE'TURA NASE5SAO

-4J_
Estado de Mato Grosso

PREFEITURA MUNICIPAL DE CACERES

Ofício no I . 1 9112021-GPiPMC Cáceres - MT, 08 de se

A Sua Excelência o Senhor
VER. DOMINGOS OLIVEIRA DOS SANTOS
Presideute da Cân-rara Municipal de Cáceres

Rua Coronel José Dulce, esq. Rua Gal Osório
Cáceres - MT - CEP 78210-056

Ref.: Protocolo n'17.336/2021 de 0l/09/2021

OÂMARA MUNIcIPAL DÊ CiiÜ[:RES
en 46 r01 rzo_2)__
Horas*í8 ,3S soQn" 36!!_
ess. y'o(rÀ-,; L.!,-" *

Senhor Presidente:

Acusauros o recebimento do Ofício no 1.01312021-SL/CMC, por meio do

qtral essa Colenda Câmara encaminha-nos a Indicação n" 68012021, de atttoria dos

ilustrcs r,'ereadores Manga Rosa - PSB e Valdeníria Dutra Ferreira - PSC. que

iuclicam ao Executivo Municipal. construção de Llma ponte de tubulação no Córrego

Clachoeirinha, na estrada da Fazenda Bour Tempo.

Em resposta, conÍbrme manifestação da Secretaria Municipal de

InÍiaestrutura e Logística. infbrrl-ramos a Vossa Excelência, qlle a equipe tecnica de

engenharia Íàrá vistoria e dimensionamento das galerias a serem instaladas uo local.

Atenciosamente.

ANTÔNIA ELI NE LIBERATO DIAS
a de Cáceres

Àv. llrlsil. n" I I9 - ('cntro ()pcracittttal tlc Ciiccrcs - ('OC

[]r'asi l - l'}At]X : t 0(r5 ) -3 22-l- 1 5(X) - -\\ "\
\\..r'rt(i:r'('.:. 1]rl. s.()1 . hr' .'

- cL)P 78.210-906

: Ll--!rü, s-qb ir§-!ç:."§ít!:!:l.g§:( gu-r:d-qu:Chccrcs'- \'l I

r
I

- LrD.u -f ffi rqrruna^íAscssÁo

iita §óeseiô de: I It§\ "b<
2o taTrzaT/ J \Vr
:::.W:-:-,t Estado de Mato Grosso,PNETEITURA

MUNICIPAL DE CACERES

Ofício no 1 .1 9012021-GPIPMC Cáceres - MT, 08 de setem

t

A Sua Excelência o Seuhor

VER. DOMINGOS OLIVEIRA DOS SANTOS

Presidente da Câmara Municipal de Cáceres

Rua Coronel José Dulce, esq. Rua Gal Osorio

Cáceres - MT - CEP 78210-056

Ref.: Protocoto n' 17.32212021 de 0l/09/2021

cÂuRnR MUNIcIPAL t/L ci\ÜÊi:lE3

en .t6 t o1)20-A-
Hor as1! L ;--!L _soPn'J6§

Senhor Presidente:

Acusamosorecebimentodoofíciono|00412021-SL/CMC,por

meio do qual essa colenda câmara encalninha-nos a Indicação no 65012021, de

autoria da ilustre vereadora, Valdeníria Dutra Ferreira - PSC, que indica ao

Executivo Municipal a implantação de luminária publica na Rua Grécia' em

frente ao no 620, no Bairro Vila Real, nesta cidade'

Em resposta, conforme manifestação junto ao Protocolo

17 .32212021, na data de 0610912021, da secretaria Municipal de Infraestrutura e

Logística - SMIL, vimos informar a Vossa Excelência que a mencionada

propositura foi encaminhada à Coordenadoria de Engenharia Elétrica e

Ilurninação Publica e, nesta data, encontra para agendamento de vistoria

fotogrática, visando posterior análise quanto à possibilidade de atendirnento'

Atenciosamente.

6\
ANTÔNIA ELIEI.\E LIBERATO DIAS

Prefei@kte Cáceres

de 2021.

CEP 78'210-906 Cáccrcs - M]' - tlrasil -
l,AllX:(065)1223-3223-1500 -]-!!1-\.t]tLü§:,!1l,rl.[..]-..t-:.]-.:rDiÚ-grütLrç-tc'q3l:ql:st-(!'llli!il gQlu

OÍício no I .1 9212021-GPIPMC Cáceres - MT, 08 de seternb de 2021.

.#w'3?5w
Horas,/á: 4 / s^o\n'-&'lP-A Sua Excelência o Senhor

VER. DOMINGOS OLIVEIRA DOS SANTOS

Presidente da Câmara Municipal de Cáceres

Rua Coronel .lose Dulce' esq. Rua Gal Osório

Cáceres - MT - CEP 78210-056

ReÍ'.: Protocolo n" 17.334/2021 de 0l/09/2021

l-"Í/: ^d'lrhr,*' \^**

Senhor Presidente:

Acusamos o recebimento do Ofício no 1.01 ll2O2l-SL/CMC, por meio do qual

essa Colcncla Câmara encaurinha-nos a Inclicação n' 67812021' de autoria do ilustre vereador

Marcos Eduardo Ribeiro - PSDB, qure indica ao Executivo Municipal. que seja construídos

neios-fios e salietas 1a Avelida dos Estados e ruas paralelas.

Em resposta, conforme manifestação da Secretaria Municipal de Infl'aestrutura

e Logística, infbrmamos a vossa Excelência, que o Govet'no do Estado está com contrato

t]rmado conl empresa contratada para execução de guias e sarjetas na Av' dos Estados e rLlas

adjacentes.

Atenciosamente.

ffi
N$'

ANTÔNtn' r!t{nE LIBERATo DIAs
Rlgfeita de Cáceres

.,fnLln çt. n" I l9 - Ccntro Opcracional tlc Circercs - COC Jtlp ztl.zto-906 (lirceres - M'I - tlrasil-

P A I] X : ( 065 ) 3223'3223' | 500 - ti ri' t . c' t-ç-ç 1 9.\., l-ll-!.§ir b i-.::::..-l., :tiliti.l.;.gi.úrinp§.-ç:rti:r'r:ç,)'rlgrrt a i l' çqrtr

LiDÜ
lrl+ §iessáo de:

LEí:uR,q
NAsEssÀo

*=Q-/-o ç I n,

>-- Estado de Mato Grosso
PNETTITURA MUNICIPAL DE CACERES

r".iDO
i';e§§âCI

f,$ruRq i{,AsEssÃo

lott

PREFEITURA MUNICIPAL DE CACERES

Ofício no 1. I 9412021-GPIPMC Cáceres - MT, 08 de setemb de 2021.

Estado de Mato Grosso

A Sua Excelência o Senhor

VER. DOMINGOS OLIVEIRA DOS SANTOS

Presidente da Cârnara Municipal de Cáceres

Rua Coronel José Dulce, esq. Rua Gal OsÓrio

Cáceres - MT - CEP 78210-056

Ref.: Protocolo n' 17.330/2021 de 0l/09/2021

CAMARA MUNICIPAL tJE (;,:\CT,iL:J
e^-LÁ-l .pi,_lr;J:

Senhor Presidente:

Acusamos o recebimento do ofício n' 1.009/2021-SL/CMC, por meio do qual

essa Colenda Cârnara encaminha-nos a Indicação n' 67612021, de autoria do ilustre vereador

cersosilva(Eng.ocelsosilva-REPUBLICANOS,queindicaaoExecutivoMunicipal,

limpeza do Córrego Sangradouro, bem como a remoção de resíduos resultantes desta' ua

extensão entre a Avenida 7 de Setembro até a Avenida José Palmiro'

Em resposta, conforme manifestação da Secretaria Municipal de Infraestrutura

e Logística, inforrnamos a Vossa Excelência, que temos um cronograma de hmpeza

preventiva de todos os canais da cidade, antes do período chuvoso, a execução dos trabalhos

iniciarão a partir do nrês de outubro, que conternplará o trecho indicado'

Atenciosamente.

ANTÔNIA EL EN
refr ta

Ass.

LIBBRATO DIAS
Cáceres

210-906 Cáceres - MT - Brasil -
pABX: (065\ 3223-322:- tSOO - !!-\l:\Lç&g-rc§Jlll$\.ilr'-::-l.iu1Àl1,.e'iüti-U9lc'qt§Slç'@gn!!tl"ç-ittl

fu ,"Q?.-nnZ/--

(
I
I

(.

A Sua Excclôrtcia o Senhor

VEII.. DOMINGOS OLIVEIRA DOS SANTOS

Prcsiclct.ttc da Câmara Municipal de Cáceres

Rua Corotiel José Dttlce, esc1. Rua Gal Osório

Cláceres - M]- - CEP 78210-056

ReÍ-.: Plotocolo n' I 7.333/2021 de 0 t/09/2021

MqsÊ
oÍ

CAMARA MUNICIPAL L,; C.:\CIítÊS
e^--16-r-Q.j_t:ri_4_
Horas

Ass.

Estado de Mato Grosso
irune MUNIcIPAL DE cAcERES

Ofício no 1.1 g3lzOzl-GP/PMC Cáceres - MT, 08 de setem

Senhor Presidente:

Acusamos o recebimento do Ofício n' 1.010/2021-SLiCMC, por meio do qr'ral

essa Colenda Câmara encaminha-nos a Indicação n" 67712021. de autoria dos ilurstres

vereadores Marcos Eduardo Ribeiro - PSDB e Clodomiro da Silveira Pereira Júnior (Pr.

Júnior). que ildicarn ao Executivo Municipal, reparo/conserto da ponte da 4" Etapa do Facão,

na zotta rural.

Em resposta, conforme manifestação da Secretaria Municipal de Infraestrutura

e I-ogÍstica. ilf'ormamos a Vossa Excelência. que a referida ponte recebeu os reparos

necessários.

Atenciosaulente.

ANTÔNIA ELTENI BERATO DIAS
Prefeita aceres

ffii.l.('....,.,-C]oC]_CI]P78.2l0-906Criceres_M.I..l]rasil_

L íDO
"l qesS;:;

69.

k-.:,,,9,?* m21 .